
Tilbakeblikk Gul sone 

August  

Vi er god i gang med det nye barnehageåret. August har gått med til å bli kjent med nye barn 

som kommer fra Rød og Blå sone, og helt nye barn som ikke har gått i barnehagen vår før. 

Og et nytt personal på Gul sone som også har trengt og bli litt kjent med hverandre. Det har 

vært en nydelig sommermåned. Vi har vært mye ute og brukt uteområdet i barnehagen til å 

bli bedre kjent.  

 

Vi har også brukt tid til å bli kjent med foreldre som også er nye på Gul sone, og tatt imot 

foreldre som alt har barn her. Vi ønsker å ha et tett samarbeid med foreldrene så vi i 

barnehagen kan ha barnets beste grunnlag for en god dag i barnehagen.  

Det står i årsplanen «Barnehagens arbeid skal foregå i nær forståelse og samarbeid med 

barnets hjem. Alt barnehagen gjør skal ha barnets beste som grunnlag, og et nært samarbeid 

med hjemmet er viktig for å imøtekomme barnets behov.» 

Det å bli kjent for både barn og voksen kan ta en god stund. Helt i starten når du leverer 

barnet ditt i barnehagen kan det noe dager gå veldig greit, og andre dager være litt tyngre 

for både barnet og deg som foreldre. Dette er helt normalt og er noe vi i barnehagen er godt 

kjent med. Dette kalles tilvenningsfasen for et nytt barn. August måned har gått med til å 

stille mye spørsmål til dere foreldre og kanskje noen også har fått beskjed om å hente barna 

sine litt tidligere enn vanlig denne første tiden. Barna blir fortere slitne med så mange nye 

inntrykk å bearbeide.  

Det står i årsplanen «Tilvenning: Vi legger til rette for en individtilpasset tilvenning. Når 

barnet begynner i barnehagen, forventer vi at foreldrene er tilgjengelige de første dagene for 



å gjøre overgangen god for barnet. Det er viktig at foreldrene blir kjent med barnehagen. 

Foreldre og personalet utveksler i løpet av de første dagene informasjon som er viktig for  

barnet.»  

 

 

Vi gleder oss til en ny måned i barnehagen, med mye spennende som skjer. 

Mvh oss på Gul sone            


